令和 8 年 2 月 12 日

横浜上海友好委員会

会員各位

                        横浜上海友好委員会：会長 竹前 大

“中華街で横濱関帝廟の見学と食事を楽しむ集い”ご案内

 余寒厳しき折、いかがお過ごしでしょうか。

この度、“中華街で横濱関帝廟の見学と食事を楽しむ集い”を下記のとおり企画いた

しました。

横濱関帝廟では説明を聞きながら見学をしていただきます。

見学後、「馬さんの店 龍仙 上海園」で横浜上海友好委員会特選メニューをご賞味い

ただきます。

会員外の方も大歓迎です。皆様お誘いあわせのうえ、ご参加くださいますようお願い

申しあげます。

記

一．日  時：令和 8 年 3 月 14 日（土）

12 時～13 時（横濱関帝廟の見学）

13 時～15 時（お食事）

  集合時間：11 時 45 分

集合場所：横濱関帝廟の入口   横浜市中区山下町 140 番地

交  通：みなとみらい線「元町・中華街駅」中華街口 3番出口より徒歩 5分

JR根岸線「石川町駅」中華街口より徒歩 6分

JR根岸線・横浜市営地下鉄ﾌﾞﾙｰﾗｲﾝ「関内駅」南口より徒歩 10分

一．食事会場：『馬さんの店 龍仙 上海園』 横浜市中区山下町 221（福建路）

 TEL ：045-264-6066

一．会  費：4,500 円（税込み）飲み放題

      ※食物アレルギーのある方は事前にお申し出ください。

      なお、関帝廟の拝観料（500 円）は会で負担いたします。

◎お申し込みは下記の事務局あて極力、メールまたは FAX でお願いいたします。

「お名前と電話番号」をお知らせ下さい。

  ※お電話での受付は土・日・祝日を除く 9：30～17：45

受付期間：2 月 16 日（月）～3 月 6 日（金）

日新航空ｻｰﾋﾞｽ（株）日中平和観光事業室内 横浜上海友好委員会

担当：塩田 恵一   メールアドレス：k-shioda@nissin-trvl.co.jp

Fax：03-5358-1888    Tel：03-5358-1809